ДУМЛ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛIЧIЛРА

qф
\-{
чf,{

Iф
_r\ч_'д\-/
fr.Ь/}
..-rъ}

443010, г. Самара, ул. Куйбьlшева, 124. Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от" /8 ll аrП,flД.r'L 2О2{г.Ng зtз

О награяqдении Почетным зпаком
городского округа Самара <Ва самоотверя(енность>

Елизарова Александра Геннадьевича

Рассмотрев вопрос о Еаграlкдении Почетным знаком городского округа
Самара <<За самоотверженность), в соответствии с Положением <<О Почетном
Знаке городского округа Самара к3а самоотверженность)), утвержденным
Решением ,,Щумы городского округа Самара от 14 октября 20L4 года ЛЬ 457,
Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Нагр4дить Почетrшм знаком городского округа
<<За самоотверженность> Елизарова Алексаrтдра Геннадьевича.

2. Официапьно опубликовать настоящее Решение.

Самара

3. Настоящее Решение вступает в силу со дIuI его цринятия.

4. КОНТРОлЬ за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по образованию, соци€lJIьным вопросам, охране здоровья, культ)фе,
молодежной политике, туризмуо физической культуре и спорту.

Исполняющий обязанно
Главы городского ок А.В" АндриянOв

Председатель ýмы А.П" Щегтев